
 

Przemysłowa blacha do pieczenia ze stali
aluminiowanej, 70-blaszkowa mini
kwadratowa forma do pieczenia muffinów i
babeczek
 
Główne cechy komercyjnej minikwadratowej formy do pieczenia muffinów i
babeczek o pojemności 70 sztuk

Wysokiej jakości konstrukcja ze stali aluminiowanej
Forma ta, wykonana z wytrzymałej stali aluminiowanej, zapewnia doskonałą przewodność cieplną i
jednolite rezultaty pieczenia, dzięki czemu idealnie nadaje się do profesjonalnych wypieków.

Powłoka nieprzywierająca
Zaprojektowane z doskonałą powłoką nieprzywierającą, która zapewnia łatwe uwalnianie i łatwe
czyszczenie, zwiększając wydajność w operacjach pieczenia o dużej objętości.

Połączona konstrukcja z 70 puszkami
Posiada solidną, blokowaną konstrukcję z 70 kwadratowymi foremkami, zapewniającymi spójny
kształt i rozmiar do produkcji babeczek lub muffinów na dużą skalę.

Zoptymalizowany do użytku komercyjnego
Zaprojektowana dla piekarni komercyjnych, fabryk żywności i automatycznych systemów produkcji
maszyn, ta patelnia bezproblemowo integruje się z szybkimi i zautomatyzowanymi liniami
produkcyjnymi.

Wszechstronne opcje dostosowywania od Tsingbuy
Odkryj więcej kwadratowych projektów foremek na babeczki i muffiny dzięki profesjonalnym usługom
dostosowywania ODM i OEM dostosowanym do konkretnych potrzeb produkcyjnych, wyłącznie w
Tsingbuy fabryka kwadratowych patelni do babeczek w Chinach.

 
Zdjęcia produktów przedstawiające komercyjną, 70-formową mini kwadratową
patelnię do pieczenia muffinów i babeczek
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/35-tin-Square-Cupcake-Muffin-Baking-Tray.html












 
 
Więcej typów wieloformowych form do pieczenia
Tsingbuy Industry Limited jest liderem producent przemysłowych form do pieczenia w Chinach z ponad 18-letnim
doświadczeniem (od 2006 roku)  w branży piekarniczej.  Dostosowywanie przemysłowych form do pieczenia z  wieloma
formami od Tsingbuy to najlepszy wybór, jeśli masz potrzeby. Nasze produkty zostały wywiezione do Europy, Ameryki,
Australii/Nowej Zelandii, na Bliski Wschód, do Azji, Afryki i innych obszarów. Z niecierpliwością czekamy na współpracę z
coraz większą liczbą międzynarodowych klientów w zakresie produkcji przemysłowych form do pieczenia z wieloma formami,
aby  cieszyć  się  urokiem  kwalifikowanych  wyrobów  do  pieczenia.  Poniższe  przemysłowe  formy  do  pieczenia  z  wieloma
formami służą wyłącznie celom informacyjnym. W fabryce mamy o wiele więcej form z wieloma formami. Skontaktuj się z
nami w sprawie wszelkich swoich potrzeb i wymagań.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/48-mold-Industrial-Mini-Square-Muffin-Cupcake-Baking-Tray-Pan.html








 
Pokaz fabryczny

 







 
 









Oprócz hurtowa nieprzywierająca taca na muffiny do użytku komercyjnego i przemysłowego
zapewniamy również niestandardowy wózek na chleb ze stali nierdzewnej, który można piec w
piekarniku. Zapraszamy do kontaktu z nami w dowolnym momencie.

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/48-unit-Round-Cupcake-Baking-Tray.html

